
Uchwała nr XXI/168/08 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 26 września 2008 roku 

 

uchylająca uchwałę nr XI/86/07 Rady Powiatu Lęborskiego          

z dnia 28 września 2007 roku w sprawie sprzedaży w drodze 

przetargu nieruchomości stanowiących mienie  

Powiatu Lęborskiego 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /Dz.U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1592 z późn. zm./, art. 13 ust. 1, art. 
28 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /tekst jednolity z 2004 roku, Dz. U. nr 261, poz. 2603 z późn. 
zm./ 
 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę nr XI/86/07 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 28 września 

2007 roku w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości stanowiących 

mienie Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



 

 

 

 

 


